Quos fructu nō possit  
fructu nō possit  
fructu nō possit  
fructu nō possit

Dono fidi  
male fidi iusti vultus 813  
male fidi et vultus

S. reg. negat et acto dno  
pannon. pma

S. acto dno plen. d. domini  
S. acto dno plen. d. domini  
S. acto dno plen. d. domini  
S. acto dno plen. d. domini

pro r. lib. mobilibus ablatis  
et r. lib. mobilibus ablatis  
et r. lib. mobilibus ablatis  
et r. lib. mobilibus ablatis

Ecclesie p. amozamini

tem ad huc pectandi sup dñio suo. q: ut repellere intentionem actoris respondit: nō q: vellet aliquid cōsequi. Itē negari nō potest q: respōlio nō fuit secuta ex parte aduersarij, licet indirecte a p̄cipio actor negauerit dñum rei. hoc enim nō est sufficiens. quid enim si reis p̄imo negat et postea actor dat petitōne sūa dīcēnus ne q: sine alia respōlio sit facta litis p̄test. certe non q: r̄silio nō est secuta. ideo nō v̄ negasse anio litum p̄testandi. Itē quo actor habere potuit animū litū p̄testādū sup dñio rei cū p̄ ipm reū nūbil adhuc cēt petitū. nō em̄ p̄t dīci r̄silio. vbi nō p̄cessit petitō pars ergo iudicis in actō reali tales erūt. si enī actor tantū p̄banit de dñio suo. res ē actori adiudicāda. si autē reis p̄banit et nō actor nūc si reis nūbil petijt ab soluerit ab ipetitione actoris. si autē petijt. p̄nūciable pro reo. quia declarabīs dominus. si autē nemo p̄banit de dñio absoluētur reis ab impetitione actoris. quia actore non probante. tē. de iurētā. c. i. si vero v̄raqz pars p̄banit recurrēdū est ad nō. in. c. i nostra de testi. et in. c. p̄sentia. de p̄ba. et i. c. ex litteris eo. ti.

Rauis Lassus. Violentus rē cum fru-

cib⁹ etiā qui p̄cipi potuissit restituere. dāna resarcere et de iniurijs satis facere p̄pellitur. prima p̄s decise ponit querelaz sup qua. scđa dat iudicē. ibi mandam⁹. cū quatuor mandat que p̄ se patent. Nō p̄mo q: ep̄ interdicto recipande nō solū venit restitutio rei iniuriae. etiā plenarie restitutio rez mobilium inde ablataz. resarcio dānorū plenaria. et restitutio fructū non solū p̄ceptoz s̄ etiā eoz qui ab antiquo posseſſore potuisset p̄cipi. licet ḡ p̄ rebus mobilibus ablatis nō posset agi interdicto vi. vi. s̄ interdicto vi. bo. rapl. q̄i p̄ncipalē de illis agitur. securi tū q̄i veniūt accessorie ad immobilia inasa. de quo tū dic vt le. et nō. in. l. i. s. qui aut. cū v. se. ff. de vi et vi armis. et q: fructū veniūt ex officio iudicis in hoc interdicto. vide etiā in. l. videam⁹. ff. d. v̄sūr et licet omnia p̄dicta veniūt in hoc interdicto etiam si non petans vt in locis p̄al. t. p. hoc. c. querelā. de electu p̄dictio cū sine quod ibi nō. Inno. in fine. satisfactio tū iniuriātū non venit scđm. Inno. et bene optet ergo q: sp̄aliter de ea agas. et sic intellige istum tex. quod etiā sentit glo. ii. Et quo nō. etiā clericū cum nomine ecclesie posse agere actōe iniuriātū. et p̄tere satisfactionē in iniuriā. cōcordat. c. olim. f. de iniurijs sed hosti. dicit q: licet hic et in. d. c. oli admittatur petitio et fiat condēnatio iniuriātū. hodie tū vix potest sup actione iniuriātū litera in curia optineā. vidē nō. in. d. c. olim si stilus curie hoc habet seruandus est ibi. sed non video rationem contradicendi et de negandi. si laicā possunt agere fontis clericū cum in ipsorum personis ledāt r̄ps enī legatōe fungūl. q. v̄. accusatio i. fine. Nūc venio ad glo. iii. omissis alijs duab⁹. Et hec glo. iii. p̄ncipaliter facit duos

P̄imo q̄nī quid venit appellatōe fructū. et n̄dēt vt p̄t in ea. Scđo distinguunt iter fructū naturales et i. dustriales. et inter posseſſoriē beneficē. et maleficē. et violentū. Quero ergo exp̄ediō hanc scđo partē quos fructus tenetur cū ipa re v̄ sine restituere posse ſſor. qui p̄uincit iniuste posſidere. Hec gl. facit tria mēbra dicens. q̄dā p̄dam ē posſeſſor. boneſide. quidam malefide. nō tū violentis. qdā malefide et violent. et dicunt in ea. Hoc. nostri antiqui miltū lētē trāſuerūt sup hac materia. Ho. anto. posuit multa que tamen extraxit a bar. in. l. ex dīverso. ff. de rei. v̄. vbi plene tenigit hanc materiā. et in. l. b. et li. s. scire. ff. de peti. heredi. et p̄ Ly. et alios in. l. certū. L. de rei v̄. attingendo cōclusione q̄ magis faciunt ad materiā. P̄mō quero quōdplex sit fructus. Ho. coiter hic et p̄ glo. in dicta. l. ex dīverso. dīc q̄ duplex. quidā est naturalis. qdā industrialis s̄ dic clariss et latiss post bar. in. d. l. ex dīverso. q̄ fructū alij sunt civiles vt pensiones domoz et nauū et dīcīs civiles. q̄ nō p̄cipialiter p̄ueniūt ex re s̄ ex p̄uisione hōis p̄cipiantur p̄p̄rem. vt. l. si nūis. ff. de rei v̄. t. l. domū. L. e. ti. Et istoz civiliū quidā sūt honeste p̄cepti. quidā in honestū. vt. l. ancillaz. ff. de peti. here. Alij naturales. et istoz naturaliū quidā vocant industrias. q̄ in eis plurimiū versat hominū industria. vt segetes et similia alij stant in suo noīe. et sp̄aliter appellat naturales. q̄ in eis nulla vel modica versat hominū industria. vt poma et similia. et de istis fructibus. q̄ p̄p̄rie dicantur naturales et qui i. d. u. r. a. s. nō p̄t dari certa regula. s̄ coiter dīc i. d. l. certū. t. l. ex dīverso. q̄ hoc relinquit arbitrio iudicis. qui habet considerare v̄trū in eis versat plus hominū industria. q̄ nā si ei i illis magis v̄sat industria appellabit industrialis si magis nā appellabūt nāles. ar. i. l. q̄rit. ff. dīsta. ho. t. ii q. iij hermosofrida et poterit et exseq̄uitib⁹ informare motū animi sui etiā indicare ex idētitate rōis. ar. i. l. non p̄nt. ff. de legi. Dubitas cū de oliva seu oleo. Itē de lana seu lacte. Bar. dicit de oliva seu oleo esse ex pressum. in. l. si eius. ff. de rei v̄. vbi tex. innuit v̄niūt et oleum esse fructus industriales. de lana et lacte et gl. nō. insti. de re. dīv. s. si quis a nō dño. sup verbo cu. rā. q̄ etiā sunt fructus industriales. q̄ i illis versatur miltū industria et cura et sequit bar. in. d. l. et dīverso. Ex p̄dictis ḡ poterit index informare motū ani sui qd̄ cōfendū de alijs. Ibis p̄missis queritur scđo q̄s fructus facit suos posſeſſor et quos tenetur restituere. Ho. scierdū est. q̄ posſeſſorum quidam sūt bonifidei a semper quidam malefidei semper quidam bōefidei p̄ncipio sed ex post facto malefidei quidā econtra. Itē sciendū q̄ quidam possident cū timo putatino qdā sine titulo. Itē quidā cū violētia qdā sine violētia et d̄ his oib⁹ ē vidēd posſeſſor boneſide

Quos fructu fūt. s̄ dīcīs fructus. L. t. 163

semper sine titulo facit fructus industriaes suos et naturales in quantum eos consumbit. Et naturales non plausim posse non facit suos. ut l. fructus. ff. de vfluris. vult gl. bice in d.l. ex diverso. et in d. s. si qd a non domino. no. Inno. in. c. in literis. o. eo. si vero habuit titulum. tunc facit omnes suos etiam naturales. et ita dicit intelligi. l. bonifacit. ff. de acqui. re. do. et hoc placuit oldra. Ja. de arc. et bar. et coiter sequuntur hodie moderni. acce glo. et antiquo. eos coiter dixerunt quod naturales nunquam possessor faciebat suos. et ad. l. bonifacii. conabantur respondeere. non bene. quod intelligitur industrialibus. quod non credit. cu illa litera dicat quod non solum facit suos quod sua diligentia et cura percepit et etiam omnes. Et ideo lumina habet glo. et alias palle. secundum predictam distinctionem. d. accellionibus vero civilibus. dic communem bar. in d.l. ex diverso. r. l. si urbana. ff. de codi. inde quod si possessor bonifacii eos percepit ex sui diligentia. quod ipse locavit. et tunc facit eos suos. et solenes ei liberabitur ut probatur in. l. si urbana. palle. et quod non. Inno. i. c. i. lit. o. s. eo. ubi plus voluit quod hoc casu solenes etiam malefici possessor liberaret. ex quo sibi tenet bar. rone contractus. ut d. l. si urbana. et quod ibi non. Ipse tunc malefici possessor non facit fructus suos tunc. Aut bonifacii possessor non percepit illos fructus sua diligentia. ut quod alter locaverat. et tunc bar. in. d. l. si urbana dicit quod aut solenes habuit legitimam cum solvendi et credendi illi. reputata quod erat confirmatus a superiori. Et confirmatione non tenet aliquo respectum et tunc solenes liberalis alias servas facit quod non. Inno. in. c. nihil. de elec. Et expesse non tigunt. non quid possessor faciat eos suos. et forte dicendum quod sic ex quo erat bonifacii possessor. Et imputandum est solvendi. scilicet quod non habuit legitimam causam credendi.

Sed ante*q̄* veniamus ad alia mēbra quero circa  
ibid. vidimus. s. q̄s fructus facit iste boni*cidei* pos-  
sessor suos. nūc q̄o an teneat ad restōem et qua acti-  
one. glo. nostra b̄enūter se expedit dicendo. q̄ natu-  
rales tenet restituere. quia nō fecit suos i*ndustriali-*  
bus vero distinguit. q̄ pceptos a*n* litis cōtēt. et extā-  
tes tenet restituere. cōsumptos vero nō. post litis cō-  
tēt. tenet restituere vniuersos. ut. l. certum. L. de rei  
rei. Sed tu de hoc dīc pleniūs ut nō. i. d. l. ex diuer-  
so. per glo. et doc. in i*nfūsi*. de offi. i*udi*. in pri. Et p*clu*  
de q̄ i*casibus* in q*b*us facit eos non suos. de quib⁹  
dix. s. si ex*stāt* tenetur rei v*ēdicationē* ad restitutōem. si  
sunt p*lumpūt* et fact⁹ est locupletior. tūc tenet p*ditio*  
ne sine cā. per. l. si me et titulu*s*. ff si cer. pc. Si vero n̄  
est effectus locupletior. tūc nō tenet. q̄ nō possidet.  
nec dolo delicti possidē nec in rē s*ua* cōsumpsit. facit. l.  
sinante. ff. de rei. rei. t q̄d legē t nō. in. c. aduersario  
de excep. t h. p*cedit* etiā i*naturalibus*. ut nō. i. locis  
palle. t p. Jnn. in. c. i. Iris. s. eo. In casib⁹ vero i*qui*  
bas dixi boni*cidei* possessorē facere fructus suos q̄d

ē regulare i industrialibus dicēdū. q si extat tūc tene  
tur iudicis officio. t non rei vendicatōne. ex quo fecit  
eos. cē suos. t caritas officij iudicis h̄ locū. ex quo  
puenerūt ex re mea ar. i. l. si me t titiū. pāll. Si vero  
sunt p̄sumpti tūc dicit gl. in. d. l. ex diverso. q non te  
nē ad restōem etiā si facte sit locupletio. t h̄ in indu  
strialib. eos enī lucrat. ppter culturā t curā ut insti  
dere. dñi. §. si qs a nō dñō. sec' i naturalib. qz ad  
extimatōem illoꝝ tenet si factus ē locupletior. ita cō  
muniter tenet gl. iuris civilis i d. l. ex diverso. t insti  
de offi. iudi. §. i. de reū dī. §. si qs a nō dñō. t cōiter  
doc. tenuerūt illas glo. nec obstat. l. itē veniūt. §. eos  
t. l. f. et si lege. §. p̄sumpti. ff. de peti. here. ubi venit ex  
timatio fructū cōsumptoꝝ ex quo possessor factus ē  
locupletior. qz scōm pe. ibi loquīt i petitōe heredita  
tis qd est iudicium vle t sic agereetur petitōe heredita  
tis. ppter extimatōem fructū ut i. l. f. si rē t p̄cū. ff.  
de peti. here. sec' ē i rei vendi. ubi fructib. p̄sumptis  
cessat omne remedū Bar. in d. l. ex diverso. t. ptra  
nū. t mouet. qz cōditio sine cā qz das ex equitate. l. si  
me et titiū. h̄ locū non solū si aliquis ē effectus locu  
pletior ex re mea f̄ etiā si ē mībi debita. vt ibi h̄ ergo  
fructus industriales nō sunt petitoris. tm̄ sunt sibi de  
biti. debitu ꝑi dī. qd venit iudicis officio ut. l. pecu  
nie. ff. de ver. sig. p̄terea. p h̄ videſ casus i. l. itē si ver  
berat. ff. de rei ven. nīſi itelligas de fructib. naturali  
bus ad idem de p̄di. inde. l. indebiti. t quod ibi nō.  
Item si hoc ē in petitōe hereditatis ubi petitor habet  
minus iuris. multo ergo magis in rei vendicatōne!  
ubi ē maior equitas ex parte petentis. ut. l. officium  
d̄ rei ven. Et hanc op̄i. bar. videntur sequi hic do. an  
t satis mībi placet tanquam equissima. et hec q ad  
priūa specie. Nunc venio ad secundā. s. ad posses  
sorē malefidei. Glo. nīmis breviter h̄ se expedīt dī  
cens ei teneri ad restōem fructū omnīū. q. pbantur  
ad ei puenisse aī litis preſt. t post. nō aut tenet d̄ p  
cipiēdis si nō fuit violentus. t hoc dictum cōmuniter  
non tenetur. maxime per legistas. t glo. iuris civilis  
t Jo. in decreto. tenet contrarium dicentes cum tene  
ri de percipiēdis. licet non fuerit violentus ut nota  
xii. q. i. c. non liceat pape. t in. l. ex diverso. pāll. di  
ſtinguendum est ergo in hac specie sic. q aut fuit ma  
lefidei possessor sine titulo. aut cum titulo. primo ca  
ſu tenerat de perceptis t perciplidis. ut patet in. l.  
si nāis. ff. de rei vendi. facit. l. certum. L. c. titulo. et  
pro extantibus. rei vendicatione agitur pro censum  
ptis vero conditione sine causa et iudicis officio post  
litis contestatione. De percipiēdis autem tenetur  
iudicis officio. nī enī h̄ locū vēdicatō exq res nō ex  
pat. scđo cānū ē possessor malefidei cā titlo. tūc d̄ p  
ceptis dic ut. s. a percipiēdis vero excusat. ppter titu  
lū. l. si fundū. L. d̄ rei vē. nīſi sit tīis titulūs q habeat  
p̄ non titlo. Et cōmuniter excipiēns quatuor casus

*Si pugnare, malefito*

*An fuit mibi fideli pofit  
per fintos aus ernttos*

*Capitulum primum quibus possessorum fructus non ad factum*

*Capitulum secundum quibus possessorum fructus non ad factum*

+

*Infra scriptum est factum*

*De bonis malis possessorum fructibus*

*factus pro possessorum fructibus*

*Anno 1500. I. Januarii. In. Bar. in. d. l.*

Sedimus in eo qui i fraude creditoris emit. ff. o his que in frau. cre. l. ait pto. scds in eo q emit ptra iter dicta legu. ff. de agru. et censi. l. quicadmodu i fi. tenu? i eo qui emit a fisco no soleniter vendente ut. l. i. L. o si. instru. et iure. aste. si. li. et fac. ff. de viuio. l. videam? §. ite quart? in emete p metu. ut in. l. sed et pto. ff. q me. ca. et ibi gl. ponit hos casus. et vide bo. gl. iurisca nonici. in. d. c. no liceat pape. hec procedunt vbi pstat cu fuisse malefidei possessor. si vero no pstat tunc idu bio psumit malefidei possessor. et cetera possessorum beneficij sit lata sua no codenabili in fructib? a tpe occupationis beneficij nisi constet cu habuisse malam fidem a principio qdeta tenet do. anto. hic facit qd no. gl. in. c. de multa. j. de preben. et in. c. cu sup. de ca pos. et p. pte. et generaliter an in dubio debeat quis presumi malefidei vel malefidei. dicā in. c. si diligenter j. de prescrip. vbi tangit p gl. in. v. bona fide. hec procedunt tam in fructibus industrialibus qd in naturalib?. In ciuitibus vero dicendu et distinguendu est ut legis et no. i. l. si urbana. ff. de codi. inde. na qnq ipse malefidei possessor recepit ex cōtractu initio cu eo. qnq ex ptra cu initio cu dno. na primo cu liberali sibi soluēt. sed ipse tenet. scdo vero casu no. nisi habuerit probabilē cām sibi soluēndi. puta qd iniuste fuit electus vel cōfirmatus per supiorē. et putabat cōfirmatio legitima que no erat. et de hoc dicendu est plenius ut no. i. d. l. si urbana. aliquid tangit. i. n. i. c. i litteris. e. co. et b. q ad scdm speciem. Utendo ad tertia. l. qn quis a principio fuit malefidei possessor. sed ex postfacto malefidei et distinguere. aut supuenit malafides cu psonarum mutatione. ut qd heres habet malam fidem. cu defunct? haberet bonam. et tunc iste no facit fructus suos ut. l. q. s. t. ff. de acqui. re. do. qnq malafides supuenit absq psonarum mutatione. ut puta emit quis rez ab eo que credebat dñm postmodu sc̄nit illū no esse dñm vt supuenit malafides. sicut no vere puta p litis cōtes. et rei vindicatione vel cōtroversia mota in petitōe hereditatis. et tunc glo. iuris ciuilis cōiter tenet qd talis faciat fructus suos. qd debet in talib? initiu spectari ut videat tex. in. l. qui scit. §. malefidei. et ibi gl. ff. de vnu. no. gl. in. l. malefidei. §. p cōtrarii. ff. o. acqui. re. do. licet ibi videat tex. in. cōtrarii. sed glo. intelligit illū tex. ut loquac opponendo no ponēdo. vel qd teneatur ad restōem tū fecit fructus suos. ut. d. l. qui scit. pdcā videt cōfirmare Bar. in. d. l. ex diverso. sed de iuris canonico forte posset dici qd a tpe malefidei supuenit no fecit eos suos ar. in. c. si. de prescrip. et i regula possessor malefidei. de re. iuris. l. vi. Quo aut iure petatur isti fructus dicendu qd rei vindicatio qd no fecit eos suos. vbi vero fecit eos suos tenet iudicis officio Et distinguere etiam i istis an sint psumpti an no. et an sit effect? locupletior vel no. put s. distinctu fuit. et b. q

ad tertiu spē. In quarta spē qn. l. a principio fuit malefidei sed ex postfacto fuit bonefidei. et tunc aut supuenit bonafides cu psonarum mutatione. qd succedit defuncto. qui erat malefidei. licet ipse heres sit bonefidei et no facit fructus suos scdm Bar. in. d. l. ex diverso. Rō qd cetera malefidei cu representet psonā defuncti. ut. l. i. L. de fru. et lit. expen. l. l. cu heres ff. de diuer. et tpe. pscrit. p no. gl. in. l. sequit. §. fructus ff. de vnu. h intelligo in herede qui causat omne ius suu a defuncto. et cetera vna psona cu defuncto. ut in anci. de iure iurant. a mor. pstan. secus puto in padato ecclie qui no oino dicit succedere i ius defuncti cum no cat ius suu a defuncto. h supiore instituente. iste eni pot prescribere et habere bonafide licet predecessor habuerat malafide. Ita qd malafides predecessoris no nocebit sibi ut no. in. c. de quarta de prescrip. et c. cura de iure patro. dicā de materia plene in. c. si diligenter de prescrip. vbi p dy. i. c. possessor malefidei. dñe. iuris l. vi. et idē dic in alio ad quē puenit illa res sine hereditate. ut ille singularis successor possit ex psona sua capere fructus tanq malefidei possessor. et etiam pscribere rem qd no. gl. in. d. §. fructus. qnq supuenit bonafides in eadē psona. et Bar. no decidit. i. d. ex diverso. h dicit cogitabilis. sed i. l. sequit. §. fructus dicit qd si supuenit legitima cā putādi se bonefidei possessor. tūc idē in eo qd in bonefidei possessor. et intellige a tpe in qd supuenit bonafides de tpe vero quo erat in malafide dicendu ut in malefidei possessor si vero non supuenit cā legitima putandi se bonefidei. sed forte ipse ex sola cogitatione extinxerit se bonefidei possessor. et tunc reputat malefidei possessor. no eni potui sine legitima cā sibi mutare possidendi cā. ut. l. no solum. §. i. ff. de vnu. et hoc quo ad qdā specie. Advertendu tamē circa oia pdcita. na iquā tum. §. dictum est possessorum posse cōveniri ad fructus. hoc verum intelligit do. an. nisi sit lapsu trienniū. quia tunc lapsu trienniū prescribunt fructus. tēc iuris agendi ad fructus ut no. i. l. sequit. §. i. ff. o. vnu. ad hoc. l. in bello. §. si quis seru. de capti. et no. L. in. l. ancillam. L. de sur. scdm cum. Sed adverte latius aut enim loquimur de fructibus naturalibus. qd possessor bonefidei suos no fecit scdm op. gl. vnu. Bar. quādo no habebat tūlū de quo dixi. §. et tunc in istis procedit recta et iudicata vnu captio p triennium. ut in. d. §. fructus et qd ibi no. p gl. et bar. aut loquimur in illis naturalibus quos facit suos. quia possidebat cum titulo. scdm illam op. bar. vel de iudiciale. qd idistincte sicut suos bonefidei possessor et tūc vnu qd i istis no possit. procede vnu captio qd qd meū est vnu capte no possū ut. l. i. bello. §. si qd suu. ff. o. ca. et p. l. reuer. tūc vnu qd no tex. i. d. l. seq. §. lana. ff. o. vnu qd tex. mltū refrigat. h qd possessor bonefidei facē fructus suos tūc no irremocabil cōtientur ad restitutions.

*In favore fidei patrum sufficiunt et premissis  
et quibusdam aliis scriptis. Etiamque p.  
In primis autem et secundis patrum sufficiunt et premissis. magis etiamque p.  
Et primis autem et secundis patrum sufficiunt et premissis. Etiamque p.*

De resti.spoli.

per iudicis officium, ut s. dictum est poterit possessor: q[ui] se  
at frumentis suis illos vincipe aduersus iudicis officium p[ro]q[ue]d  
q[ui]o tercet restituere sicut alios possum, p[re]scribere  
remi[ti] aduersus illa actionem p[er] quia potera cogi ad re  
futationem illius rei ut est tecum, non in d[omi]n[u]m, in bello. q[ui] si  
q[ui]a scimus, f[ac]tum de captiuitate b[ea]t[us] voluerunt gl[ori]a et bar. i[ns]t[itu]tio d[omi]ni s[an]cti, f[ac]tum  
sic intelligemus. p[er] Elysium in d[omi]n[u]m, amille, et suffici  
mentum sicut i[ns]t[itu]tio vincipiosle, et hoc non diligenter

Sed ad declaratōēm p̄dictoꝝ p̄mo q̄nt̄ nūqđ ad  
ſuēdā fructis ſuos ſufficiat naturalis poſſeſſio an-  
cillis tñi an requiriſt vtraꝝ; vide p̄ bar. in. l. iij. S. ex-  
coſtrānō. ſſ. de acqui. pos. t alīnd in. l. ſi fur. in p̄. ſſ.  
de pluſtu. t vide qđ nō. dy. in regula ſine poſſeſſione  
de re. in. li. vi. **V**cdō q̄nt̄. ſ. facta ē mentio et etiāz  
in re. alio ſit de fructibus p̄cipiēdīs an debeat itelli-  
gi de p̄cipiēdīs. i. de biſ q̄ poterāt p̄cipi ab ipſo pe-  
taore vel ab ipſo poſſeſſore maleſidei ſci violēto! nā  
conīḡt q̄nt̄ q̄ plures t m̄diōes fructus poſſuſſet  
papere vnuſ q̄ alius. ter. b expreſſe loquīt de p̄cipi-  
ēdīs ab ipſo petitor. ʒ̄de videt velle tex. in. l. li uia-  
niſſ. de rei vē. ad idē tex. cū gl. in d. l. ex diuerso. et  
in. l. apud iulianū. ſ. i. ſſ. de de. i. In coſtrānō videtur  
tex. in. l. domū. L. de rei voi. nbi tex. apte videt int̄d-  
ligere de p̄cipiēdīs ab ipſo poſſeſſore. dicit enīm q̄ ſo  
perapere poterāt. qđ de neceſſitate itelligitur de poſ-  
ſeſſore. cū loquatur ibi de petitor i tercia pſona. ſi ḡ  
de eo nitelēpſſet dixiſſet poterāt i ſcōa pſona. Et  
xp̄e coſtrānō illiſ. l. tres p̄incipales op̄i. i materia re-  
poſuunt. P̄uina ē op̄i. pe. t aliorū vltoramontanorū  
ſequentiū in d. l. domū. dicunt enīm q̄ poſt moraz ve-  
nient fructus quoſ poſſuſſet perapere petitor ut. l. ſi  
uiaſ. cum ſi. aī moram attēduntur illi fructus quoſ  
poſſuſſet p̄cipere poſſeſſor reis. hec op̄i. nō placuit  
bar. nec in d. l. ex diuerso. nec in. l. domū. q̄ lez do-  
minum loquunt i predone q̄ ſamp̄ ē i mora ut. l. i. L. qđ  
me. c. et tñi habetur ibi respectus ad p̄cipiendoſ a  
poſſeſſore ʒ̄de ponit ſcōa a op̄i. p̄ bar. in d. l. ex di-  
uerso q̄ aut poſſeſſor conenitut ab aliq̄ q̄ non aſſerit  
ſed dñm ut i petitorē hereditatis. t tūc veniunt fructus  
quoſ poſſeſſor p̄cipere poſſuſſet. facit. l. i. ſtez veniunt  
ſale eos. t. l. ſ. et ſi lege. ſ. ſ. t fruct. ſſ. de peti. here.  
Aut conenitut rōe dñq̄. t tūc de iure ſſoz habebatur  
respectus ad p̄cipiendoſ ab ipſo petitor. ut i iurib.  
p̄al. d. iure vero. L. ē additiū q̄ biſ d. p̄cipi poſſuſſet  
ab ipſo poſſeſſore ut. l. domū. nec. l. ſſoz ſunt coſre  
eti eo q̄ dicunt de p̄cipiendoſ a petitor. ſ. in eo q̄  
phibent de p̄cipiendoſ a poſſeſſore. erit ergo ſcōm  
ei actioſ electio qui poterit eligeſ leges ſſoz hñdo  
respectu ad petitorē ut. l. L. hñdo respectu ad ip̄m  
poſſeſſore reū ar. in. l. quoſ ſſ. de acti. t obli. Et huic  
op̄ini. ſimiliſt eſt op̄i. Guil. de cu. in d. l. domū. ubi  
ter. t quod habebatur respectus ad alīnd quod de-  
termīna eſt ipſi maleſidei poſſeſſori ut ſi poſſeſſor ma-  
leſidei plus p̄cipere poſſuſſet ad illos habeat respe-